
JDEPUTACION DE LUGO

LISTAXE DE EMPREGO DE ADMINISTRATIVO DA DEPUTACION PROVINCIAL DE LUGO PARA PRESTAR SERVIZOS EN CALQUERA DAS CIRCUNSTANCIAS PREVISTAS NO ARTIGO 10 DO RDL
5/2015, DO 30 DE OUTUBRO, POLO QUE SE APROBA 0 TEXTO REFUNDIDO DA LEI DO ESTATUTO BASICO DO EMPREGADO PUBLICO, OU SE E o CASO POLO ARTIGO 15 DO ESTATUTO DOS
TRABALLADORES ( bases xerais BOP 079 de 6 de abril e 161 de 15 de xullo de 2020) convocatoria e bases especificas BOP 174, de 31 de xullo de 2020)

1.- ENTREVISTAS CURRICULARES - BASE XERAL 8.2.3 (Max. 5 puntos)

0 Tribunal outorgou por unanimidade, as seguintes puntuacións:

NQ CUALIFICACION
CONTROL

APELIDOS E NOME
ENTREVISTA

BEN BESTEIRO, ANA CRISTINA 1,700

CASTELAO GARCIA, ESTiBALIZ 3,400
_________

36 CORDERO PARDO, ADRIAN 1,850

02 CRUZ FERNANDEZ, TAIS 3,200

DE VEGA FLORES, AURORA 2,100

FANEGO CANDIA, PATRICIA 2,500

FERNANDEZ NUEZ, BLANCA MARIA 2,000

03 FERNANDEZ VAZQUEZ, GAEL 1,300

06 FERRADAS CAO, IRIS 2,000

24 GRANDiO LATORRE, MIGUEL 3,300

108 LOPEZ GONZALEZ, BEGOJA 4,050

119 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 3,400

MOURIN CAPON, ANGELA 3,400
_______

96 NEIRAMARTIN,JAVIER 1,500

116 NOVO CHANTRES, ALBA 3,500

04 PIEIRO FENTE,TANIA 3,450

118 PRADO NISTAL, LAURA 2,100

104 PRIETO PEREZ, JAVIER 3,900

05 REQUEJO PECCIS, JESUS ENRIQUE 2,350

83 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BEGOA 1,500

_________

ROJO OOVAL, EMILIA 1,300

_________

VILELA CARBALLO, OLALLA 3,550
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2.- BAREMO DE MERITOS - ANEXO I BASES XERAIS (Max. 15 puntos)

0 Tribunal outorga por unanimidade as seguintes puntuacións en cada un dos apartados do baremo de méritos:

1. EXPERIENCIA PROFESIONAL
(Max. 6 puntos)

4.0FF, org,nlo,ot6non,o,,
onsldods. qo. 00 ro..n pot d.r,Ito Ent!d.d.o do SP lntld,d,. PrIV.d,. TOTAL 1
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2. FORMACION
(Max. 8,50 puntos)

2.2.2 Most,,. proplo.,
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3SUPERACION
000RCICIOS (Mao

o,o ponnosI

_________

PUNTUAO N
TOTAL

________

NO

CONTROL
APELIDOS E NOME

53

_____________________________

BEN BESTEIRO,ANACR(STINA
_________

0,000
_________

0,000
___________

0,000
____________

0,000
__________

0,022
_________

0,022
________

1,200
_________

0,000
___________

0,900
________

0,000
_________

0,000
_________

2,100 0,000 2,122

47 CASTELAO GARCIA, EST(BALIZ 0,000 3,108 0,000 0,000 0,000 3,108 1,200 0,000 3,375 0,000 0,000 4,575 0,000 7,683

36 CORDERO PARDO, ADRIAN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 0,000 0,100 0,000 0,000 1,700 0,000 1,700

02 CRUZ FERNANDEZ, TAIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200 0,000 0,900 0,000 0,000 2,100 0,000 2,100

134 DE VEGA FLORES, AURORA 2,268 0,756 0,000 0,000 0,000 3,024 1,200 0,000 3,453 0,000 0,000 4,653 0,000 7,677

44 FANEGO CAND(A, PATRICIA 1,512 3,234 0,000 0,756 0,836 6,000 2,000 0,000 4,000 1,000 0,000 7,000 0,000 13,000

49 FERNANDEZ NCJEZ, BLANCA MARIA 0,000 0,000 0,000 2,100 1,298 3,398 0,000 0,000 1,990 0,000 0,000 1,990 0,000 5,388

03 FERNANDEZ VAZQUEZ,GAEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

06 FERRADAS CAO, IRIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,396 0,396 2,400 0,000 1,220 0,000 0,000 3,620 0,000 4,016

24 GRANDiO LATORRE, MIGUEL 0,000 0,000 0,000 D,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 1,400

108 LOPEZ GONZALEZ, BEGOFJA 0,000 0,546 0,000 0,000 0,000 0,546 0,000 0,000 1,150 0,000 0,000 1,150 0,000 1,696

119 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 0,000 0,000 0,000 0,336 5,880 6,000 2,400 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400 0,000 8,400

97 MOURIN CAPON, ANGELA 0,000 2,604 0,000 0,000 1,220 3,824 1,200 0,000 2,800 0,000 0,000 4,000 0,000 7,824

96 NEIRA MARTIN, JAVIER 0,000 0,000 0,000 0,084 0,132 0,216 1,400 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 1,616

116 NOVO CHANTRES, ALBA 0,000 0,000 0,000 0,000 1,974 1,974 1,400 0,000 0,620 0,000 0,000 2,020 0,000 3,994

04 PIJEIRO FENTE,TANIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

118 PRADO NISTAL, LAURA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 0,840 0,000 0,000 2,240 0,000 2,240

104 PRIETO PEREZ, JAVIER 0,000 0,000 0,000 0,252 0,000 0,252 1,600 0,000 0,150
-

0,000 0,000 1,750 0,000 2,002

05 REQUEJO PECCIS, JESUS ENRIQUE 1,512 2,352 0,000 0,000 0,000 3,864 1,400 0,000 2,868 0,000 0,000 4,268 0,000 8,132

83 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BEGOJA 0,084 0,000 0,000 0,000 0,000 0,084 1,400 0,000 1,710 0,000 0,000 3,110 0,000 3,194

79 ROJO DOVAL, EMILIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,400 0,000 3,180 0,000 0,000 4,580 0,100 4,680

74 VILELA CARBALLO, OLALL.A 0,000 0,504 0,000 0,000 0,000 0,504 0,000 0,000 4,000 0,750 0,000 4,750 0,000 5,254

(10 oboro do
1,JJ J1Y:ICT'-io

a X.FE )A LJaALiE



3.- CUALIFICACIONS FINAlS E ORDE DE ASPIRANTES

o Tribunal establece as seguintes cualificacións finals dos/as aspirantes que virá determinada pola suma das puntuacións obtidas no fase de oposición e na fase concurso, establecendose
para estes efectos a orde da (istaxe de emprego temporal:

FASE OPOSICION (Base xeral 8.1) EASE CONCURSO (Base seral 8.2)

Proba coRecementos Baremo
Entrevista

No
APELIDOS E NOME xerais e especificos (Max.

.Proba PrácDca Proba de Galego TOTAL EASE .

Meritos
(Ma 5

TOTAL EASE CUALIFICACION
Nx DE ORDE

CONTROL
20puntos;

(Max. 20 puntos( (apto/non apto( OPOSICION (Max. 15 CONCURSO FINAL

__________ ___________________________________ _______________________

______________

______________

___________

puntos(
puntos

__________ ___________ _____________ __________

53 BEN BESTEIRO,ANACRISTINA 17,400 18,000 EXENTA 35,400 2,122 1,700 3,822 39,222 5

47 CASTELAO GARCIA, ESTIBALIZ 12,400 19,000 EXENTA 31,400 7,683 3,400 11,083 42,483 3

36 CORDERO PARDO, ADRIAN 10,300 10,000 EXENTO 20,300 1,700 1,850 3,550 23,850 22

02 CRUZ FERNANDEZ, TAIS 14,500 12,000 EXENTA 26,500 2,100 3,200 5,300 31,800 13

134 DE VEGA FLORES, AURORA 12,000 16,000 EXENTA 28,000 7,677 2,100 9,777 37,777 6

44 FANEGO CANDIA, PATRICIA 11,500 13,000 EXENTA 24,500 13,000 2,500 15,500 40,000 4

49 FERNANDEZ NUOEZ, BLANCA MARIA 14,500 13,000 EXENTA 27,500 5,388 2,000 7,388 34,888 10

03 FERNANDEZ VAZQUEZ, GAEL 11,700 17,000 EXENTO 28,700 0,000 1,300 1,300 30,000 18

06 FERRADAS CAD, IRIS 11,600 19,000 EXENTA 30,600 4,016 2,000 6,016 36,616 7

24 GRANDID LATORRE, MIGUEL 10,800 12,000 EXENTO 22,800 1,400 3,300 4,700 27,500 19

108 LOPEZ GONZALEZ, BEGOOA 16,600 14,000 EXENTA 30,600 1,696 4,050 5,746 36,346 8

119 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 10,400 13,000 EXENTA 23,400 8,400 3,400 11,800 35,200 9

97 MOURIN CAPON, ANGEL.,A 15,900 10,000 EXENTA 33,900 7,824 3,400 11,224 45,124 1

96 NEIRA MARTIN, JAVIEE 12,700 15,000 EXENTO 27,700 1,616 1,500 3,116 30,816 15

116 NOVOCHANTRES,ALBA 12,600 10,500 EXENTA 23,100 3,994 3,500 7,494 30,594 16

04 PIEIROFENTE,TANIA 12,200 10,000 EXENTA 22,200 0,000 3,450 3,450 25,650 21

118 PRADO NISTAL, LAURA 10,400 12,000 EXENTA 22,400 2,240 2,100 4,340 26,740 20

104 PRIETO PEREZ, JAVIER 11,400 13,000 EXENTO 24,400 2,002 3,900 5,902 30,302 17

05 REDUEJO PECCIS,JESUS ENRIOUE 10,600 11,000 APTO 21,600 8,132 2,350 10,482 32,082 11

03 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BEGOOA 11,300 16,000 EXENTA 27,300 3,194 1,500 4,694 31,994 12

79 ROJ000VAL,EMILIA 11,900 13,000 EXENTA 24,900 4,680 1,300 5,980 30,880 14 Prsen 'iC,;':r,,,_, tra
74 VILELACAEBALLO OLALLA 15700 18000 EXENTA 33700 5254 3550 8804 42504 2
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4.- PROPOSTA DO TRIBUNAL

O Tribunal vista do resultado do proceso selectivo, formula a seguinte proposta Presidencia da Entidade para que aprobe a orde da listaxe para prestar servizos temporais de

Administrativo/a e ordene constituir ou incluir as persoas aspirantes na xa existente, segundo os criterios que regulan as listaxes sinaladas.

A secretaria do Tribunal,

N9 ORDE APELIDOS E NOME CUALIFICACION
1 MOURiNCAPON,ANGELA 45,124

2 VILELACARBALLO,OLALLA 42,504

3 CASTELAO GARCIA, ESTiBALIZ 42,483

4 FANEGO CANDIA, PATRICIA 40,000

5 BEN BESTEIRO, ANA CRISTINA 39,222

6 DE VEGA FLORES, AUROR.A 37,777

7 FERRADAS CAO, IRIS 36,616

8 LOPEZ GONZALEZ, BEGOA 36,346

9 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 35,200

10 FERNÁNDEZ NUEZ, BLANCA MARIA 34,888

11 REQUEJO PECCIS, JESUS ENRIQUE 32,082

12 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BEGOA 31,994

13 CRUZ FERNANDEZ, TAIS 31,800

14 ROJO DOVAL, EMILIA 30,880

15 NEIRA MARTIN, JAVIER 30,816

16 NOVO CHANTRES, ALBA 30,594

17 PRIETO PEREZ, JAVIER 30,302

18 FERNANDEZ VAZQUEZ, GAEL 30,000

19 GRANDiO LATORRE, MIGUEL 27,500

20 PRADO NISTAL, LAURA 26,740

21 PIIEIRO FENTE,TANIA 25,650

22 CORDERO PARDO, ADRIAN 23,850

Maria Esther Alvarez Martinez
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